[bookmark: _Hlk173996833]Директору ООО «Пошив одежды» Головину Олегу Дмитриевичу
От главного бухгалтера Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _GoBack]Служебная записка на выдачу бухгалтерской доверенности
Прошу выдать доверенность на обращение в СФР с заявлениями на имя бухгалтера Ожегова А. А.
27 августа 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)